
Objednací kód Popis Počet Stav
Doporučená 

MOC vč. DPH

Výprodejová 

cena bez DPH

Sleva

z MOC

DD 1066 dvoukanálový kompresor/limiter/gate, 1U 1 A stock 13 990 6 438 44%

DD 1074 čtyřkanálový noise gate, 1U 1 A stock 16 990 8 256 41%

DD 1215 grafický ekvalizér 2 x 15 pásem, 2U 1 nový 7 990 4 124 38%

DD 2031 grafický ekvalizér 1 x 31 s limiterem, Type III, 2U 6 nový 12 990 5 777 46%

DD 2031 grafický ekvalizér 1 x 31 s limiterem, Type III, 2U 1 B stock 12 990 5 033 53%

DD iEQ15 digitální grafický ekvalizér 2 x 15 s limiterem, AFS, 2U 1 B stock 14 990 4 950 60%

DD ZONEPRO1261 dig. zónový router 2mic, 8line vstupů, 6 zón, 1U 1 A stock 35 990 16 521 44%

DD 234XS crossover 3 pásma stereo, 4 pásma mono, XLR, 1U 3 nový 5 990 3 050 38%

A Stock - zboží je ve 100% stavu, krabice byla otevřena, zboží bylo jednorázově vystaveno např. výstava, demo akce.

B Stock - zboží může vykazovat malé poškození optického charakteru např. může být poškrábané, odřené, atd. Zboží je plně funkční, krabice 

vykazuje známky průměrného použití. Zboží bylo několikrát vystaveno např. výstava, demo akce.

C Stock - větší poškození optického charakteru. Zboží je plně funkční, krabice vykazuje známky nadprůměrného použití (demo akce, výstava, 

testy, zápůjčky).

Ceny jsou uvedeny v Kč, jsou platné pro všechny naše obchodní partnery stejně a nevztahuje se na ně žádná další sleva. Zboží v tomto 

výprodeji nerezervujeme. Akce platí do odvolání nebo vyprodání zásob. Tiskové chyby a změny bez předchozího upozornění vyhrazeny.

OBJEDNÁVEJTE na adrese obchod@audiomaster.cz nebo zdarma na telefonu 800 131 134.


